とちぎ農林倶楽部 設立総会 議事録

日 時：2008 年 5 月 18 日(日) 16:00～16:30

場 所：星ふる学校「くまの木」食堂

出席者：市川夫妻、星野、鈴木

・とちぎ農林倶楽部について、本日をもって結成する。

・自発的な倶楽部とするため、勧誘は基本的にはしない。当倶楽部の趣旨に賛同し

た入会希望者から希望のあった場合は、積極的にお願いする。

・とちぎ農林倶楽部規約は原案通り承認された。

・とちぎ農林倶楽部の当面の活動は、くまの木里山応援団を中心として、各部員の

活動に自主的に参加していくこととする。

・各部員の活動情報をもとに、季刊にて農山村からのメッセージを作成していく。

・当面の間、会費はとらない（各自で負担）。

・部員間の情報交換、総会等は IT にておこなう。

(文責：市川貴大)